

Station Headquarters, ECHS letter
225/ECHS/Vasco/Adv/15 dated 21 Apr 26



GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF DEFENCE
EX-SERVICEMEN CONTRIBUTORY HEALTH SCHEME
STATION HQ (ECHS CELL) INS GOMANTAK
PHONE: 0832-2582751/2500722, 8384867971
e-mail: stnhggomantak@gmail.com
EMPLOYMENT NOTICE

1. ECHS invites applications to engage the post of Officer-in-Charge on contractual basis in ECHS Polyclinic, Vasco for a period of one year, **renewable as applicable for additional period of one year/till attaining the maximum age subject to performance of candidates/other conditions** according to criteria as mentioned against each post: -

Appointment	Minimum Qualification	No of Vac	Fixed Remuneration
Officer-in-Charge	Graduate, Minimum 5 years work experience in Health Care Institution or Managerial Positions. Additional managerial qualifications. Experience of more than 10 years. Computer Qualifications. Reserved for ESM only.	01 (One)	Minimum 95,000/- / As per guidelines

2. **For Detailed Basic Qualification, Experience, Terms & Conditions, Application form, Remuneration and query related to written exam.** Kindly see our website www.echs.gov.in. For additional details, please contact Stn. HQ (ECHS Cell) INS Gomantak, Vasco at Tele No. 0832-2500722/25831845, 8384867971 and e-mail id: stnhggomantak@gmail.com. Also approach concerned ECHS Polyclinic for details.

3. **Last date of receipt of applications as per format given at our website.** Application as per requisite format along with self-attested photocopies of testimonials in support of Education Qualifications and Work Experience will be submitted to OIC, Stn HQs (ECHS Cell) INS Gomantak by **1500 hrs on 19 May 26** in duplicate. Any application received **after 1500 hrs on 19 May 26** will not be accepted.

4. **Applications in editable PDF format uploaded in the ECHS website duly typed will only accepted. Manuscript applications/other than the uploaded editable PDF format will not be entertained.**

5. **Written Exam, Interview: Date, Timing & Venue.** Selection is based on written test, followed by interview by a Board of Officers to be held at Conference Room, INS Gomantak; **Written Test at 1000 hrs on 02 Jun 26** and **Interview at 1000 hrs on 04 Jun 26**. Written Test will be objective type, based on ECHS policies, guidelines and procedures etc (60 objective type questions, duration 120 mins). Qualifying separately in both written test and interview is mandatory for selection. Candidates must bring all the original certificates/mark sheets/degree of 10th/Matric, 10 + 2 & Graduation / Post Graduation / diploma / course, work experience, Aadhar Card, PAN Card and discharge book, PPO, service records and 01 x PP size colour photograph at the time of interview. No TA/DA is admissible. Only candidates meeting the Qualitative Requirement may apply. **Selected candidates will undergo an On Job Training (OJT) 10 days prior to the joining dates. The OJT period will be Unpaid.**



भारत सरकार
संरक्षण मंत्रालय

माजी सैनिक अंशदायी आरोग्य योजना



स्टेशन एचक्यू (ईसीएचएस सेल) आयएनएस गोमंतक
फोन : ०८३२-२५८२७५१/२५००७२२, ८३८४८६७९७९
ई-मेल: stnhqgomantak@gmail.com

नोकरी सूचना

१. ईसीएचएस पॉलिक्लिनिक, वास्को येथे कंत्राटी तत्वावर १ वर्षांच्या कालावधीसाठी आणि उमेदवारांच्या कामगिरीस अधीन राहून/इतर अटीनुसार, नूतनीकरण करण्यायोग्य एक वर्षांच्या अतिरिक्त कालावधीकरिता/वयाच्या कमाल मर्यादेपर्यंत, प्रत्येक पदासमोर घालून देण्यात निकषांना अनुसरून प्रभारी अधिकारी (ऑफिसर-इन-चार्ज) म्हणून कार्यरत राहण्यासाठी ईसीएचएस हे अर्ज मागवत आहेत.

नेमणूक	किमान अर्हता	रिक्त पद संख्या	निश्चित वेतन
प्रभारी अधिकारी (ऑफिसर-इन-चार्ज)	पदवीधारक, आरोग्य सेवा संस्थेमध्ये किंवा व्यवस्थापकीय पदावर काम केल्याचा किमान ५ वर्षांचा अनुभव. अतिरिक्त व्यवस्थापकीय पात्रता. १० वर्षांपेक्षा अधिक अनुभव. संगणक पात्रता. केवळ ईएसएम साठी आरक्षित.	०१ (एक)	किमान रु. १५,०००/- नियमांस अनुसरून

२. सविस्तर मूलभूत पात्रता, अनुभव, नियम व अटी, अर्ज, वेतन आणि लेखी परीक्षेबाबत चौकशी यासाठी. कृपया आमच्या www.echs.gov.in ह्या संकेतस्थळाला भेट द्यावी. अधिक सविस्तर माहितीकरिता कृपया स्टेशन एचक्यू (ईसीएचएस सेल) आयएनएस गोमंतक, वास्को येथील दूरध्वनी क्रमांक ०८३२-२५००७२२/२५८३२८४५/८३८४८६७९७९ आणि ई-मेल आयडी : stnhqgomantak@gmail.com वर संपर्क करावा. तपशीलवार माहितीकरिता संबंधित ईसीएचएस पॉलिक्लिनिक यांना भेट द्यावी.

३. आमच्या संकेतस्थळावर दिलेल्या नमुन्यातील अर्ज स्वीकारण्याची अंतिम तारीख. सुचविण्यात आलेल्या विहित नमुन्यातील अर्ज तसेच शैक्षणिक पात्रता आणि कामाचा अनुभव यांच्या समर्थनार्थ प्रमाणपत्रांच्या स्वसाक्षात्कृत प्रतींच्या दुगुल नकला ह्या ओआयसी, स्टेशन एचक्यू (ईसीएचएस सेल) आयएनएस गोमंतक यांच्याकडे दि. १९ मे २०२६ रोजी १५०० तासांपर्यंत सादर कराव्यात. दि. १९ मे २०२६ रोजी १५०० तासांनंतर सादर झालेला कोणताही अर्ज स्वीकारला जाणार नाही.

४. बदल करण्यायोग्य पीडीएफ स्वरूपातील अर्ज हे ईसीएचएस यांच्या संकेतस्थळावर अपलोड करण्यात आलेले आहेत आणि ते केवळ रीतसर टंकलेखन (टाइपिंग) करून भरल्यास स्वीकारले जातील. हस्तलिखित स्वरूपातील अर्ज/अपलोड करण्यात आलेल्या बदल करण्यायोग्य पीडीएफ स्वरूपाव्यतिरिक्तचे अर्ज विचारात घेतले जाणार नाहीत.

५. लेखी परीक्षा, मुलाखतीची तारीख, वेळ आणि ठिकाण. लेखी परीक्षेच्या आधारावर करण्यात येणाऱ्या निवडीसाठी, लेखी परीक्षेनंतर कॉन्फरन्स रूम, आयएनएस गोमंतक येथे अधिकारी मंडळद्वारे मुलाखत घेण्यात येईल. दि. ०२ जून २०२६ रोजी १००० तासांनी लेखी परीक्षा आणि दि. ०४ जून २०२६ रोजी १००० तासांनी मुलाखती घेण्यात येतील. लेखी परीक्षा ही वस्तुनिष्ठ प्रकारची व ईसीएचएस धोरणे, नियमावली आणि कार्यपद्धती इ. वर आधारित असेल (वस्तुनिष्ठ स्वरूपाचे ६० प्रश्न, कालावधी १२० मिनिटे). निवड होण्यासाठी लेखी परीक्षा आणि मुलाखत या दोहोंमध्ये स्वतंत्रपणे पात्र होणे अनिवार्य आहे. उमेदवारांनी आपली सर्व मूळ प्रतीतील १०वी/११वी, १०+२ आणि पदवी/पदव्युत्तर पदवी/डिप्लोमा/कोर्स, कामाचा अनुभव, आधार कार्ड, पॅन कार्ड आणि डिस्चार्ज बुक, पीपीओ, सर्विस रेकॉर्ड्स यांची प्रमाणपत्रे/गुणपत्रिका/डीग्री आणि पासपोर्ट आकारातील १ रंगीत छायाचित्र हे मुलाखतीवेळी घेऊन यायचे आहे. टीए/डीए लागू नाही. फक्त दर्जात्मक अर्हता साध्य करू शकणारे उमेदवारच अर्ज करू शकतात. निवड करण्यात आलेल्या उमेदवारांना कामावर रुजू होण्याच्या तारखेच्या १० दिवस आधी प्रत्यक्ष कार्य प्रशिक्षण (ऑन जॉब ट्रेनिंग - ओजेटी) पूर्ण करावे लागेल. सदर ओजेटी कालावधी हा विनामोबदला राहिल.

पर्यटन ज्येष्ठ

डि आ

पर्वरी :
सर्वानी
वापर
विशेषत
माध्यमा
येईल,
नागरिक
क्लासेस
सुरू के
आहे, ३
आणि त
यांनी के
येथी
ज्येष्ठ
आयटी
नागरिक

हे. मास च्या हे. क.

De 659 oor, port rice: tact:

eds

कुराची ररातीत ने दावे ररातीत त्याच्या मालक

कला मंडळाने शिष्यवृत्त

